
 
 

Scuola Secondaria Statale di Primo Grado 

"SAN GIOVANNI BOSCO" 

Trentola Ducenta (CE) 

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  

Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 

CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 

Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it 

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 

Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it CENTRE 
N.7796 

 

Prot. n. 747/VI.2.1       Trentola Ducenta,18/02/2021 

 

 

Alle Ditte Interessate 

Agli Atti PON FESR 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva RdO 2736227 Lotto n. 1- Vocabolari PON FSE “Smart Book” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

  VISTA            la RdO 2736227 lotto n.1- Vocabolari PON FSE “Smart Book” del 29/01/2021 Prot.n.346/U; 

VISTO  il Riepilogo delle Attività di Esame delle Offerte ricevute ; 

VISTA l’Aggiudicazione provvisoria del 12/02/2021 prot n.689 VI.2.1 alla Ditta Leonardo Carelli; 
CONSIDERATO       che entro i termini fissati di 5gg. dalla data di aggiudicazione provvisoria non è pervenuto 

alcun ricorso avverso la stessa  

 

 
 

DETERMINA 

 

 

l’Aggiudicazione Definitiva alla Ditta Leonardo Carelli  C.F. CRLLRD57A29F454Q P.IVA 00779690437 per la 

fornitura di vocabolari di cui alla RdO 2736227 lotto n.1 ad un costo complessivo di € 4359,68 +IVA. 
 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. Michele Di Martino) 

 
 

 
 


		2021-02-18T11:23:47+0100
	DI MARTINO MICHELE




